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Matricola Cognome e nome Mail istituzionale

1000396 Alpigiano Federico Nicola pl p2 p3E-p4 pP5 -p6
1004444 Ambrogio Michele **% yedi  *** vedi
1003740 Avenoso Salvatore pl p2 -p3
1005187 Barillaro Emanuela ‘Pl p2 p3E p:¢ p5 CC pé6
1002626 Brancatisano Angela Emanue pl p2 p3E p4 p5 CC pé6
1002652 Briguglio Valeria pl p2 p3E p4 p5 [l p6
1004103 Bruni Simona **x* yedi *x* yvedi
1005151 Bruno Martina ‘Pl p2 P3E ottimo p4
1002337 CAMINITI ANTONINO pl p2 p3 p4
1005210 Camarda Francesca pl p2E.p3 p4 CC p5
103210 Cannizzaro Mikhaela
1002704 Cartisano Carmelo ‘Pl p2 P3E ottimo p4 -p5
1003702 Cavalli Salvatore pl *kk (%)
1005225 Cedro Melba ‘Pl p2 P3E ottinp4 p5 p6
1000676 Ciro Chiara pl p2 p3E| | pa p5 p6
1001451 Coniglio Sara
1003737 Contarino Giulia Pl P2E ottinp3 pé pP5
1005183 Crispo Francesca ‘Pl p2 P3E ottimp4d p5
1005185 Crispo Theresia Johannette pl p2 p3E-p4 pP5 p6
96078 Currenti Marinella
1005270 Falcone Claudia pl p2 p3E p4 pP5
1005253 Favaloro Fabio PlE By p2 *** vedi
1002625 Fazio Federica rl p2 p3E p3 p4 CC p5
1005229 Fulginiti Rita Immacolata pl P2E p3 p4
1005236 Galante Davide Gregorio PlE p2 p3 p4
102502 Galati Roberto Pl p2E p3 CC p4
1005220 Gallo Matteo Alessandro rl p2 p3E p4 CC p5
113649 Gemelli Gianpaolo pl p2 p3 p4 pP5
1005162 Giordano Anna Ida Pl p2 p3E ottinpd Pp5 p6
1005172 Greco Alice pl p2 p3E-p4 pP5
1001081 Ianndo Antonino Pl P2E ottinp3 pé pP5
1002634 Iarrera Erica Pl p2 p3E P4 P5 ottino p6
1002612 La Spada Fabiana pl p2 p3E p4¢ p5 p6
1000390 Labate Danilo Demetrio Pl p2 p3E p4 pP5
1002703 Laspina Giorgio pl p2E- p3 -p4
104001 Leone Laura pl p2
1000558 Ligato Maria Antonietta Pl p2E p3 p4 CC p5
1005174 Loiacono Desiree pl p2 p3E p4
1005260 Mafrici Maria :pl p2 p3E p4 p5S p6
1005243 Mamazza Martina Pl p2 p3E p4 p5 p6
1005273 Mangano Christian P1lE
1003807 Manna Giuseppina Pl p2E p3 CC p4
78065 Mangiola M Antonietta pl
114287 Mannarino Michele pl p2E- CC p3
1003715 MANNO Cristina Pl p2 p3E p3E p4 -p5
1003696 Marciand Stefania pl p2 p3E-p4



1002610
1003756
1005211
1002648
1003876
113410
1005235
1005224
1005261
87782
1005204
50629
1002661
1005169
1005165
1005171
1005152
1005182
124818
1003433
1003708
1005156
80811
1005206
122665

1007175

48473
35626

**% yedi

*%* vedi

valutazioni 2a ESERCITAZIONE IN AULA

valutazioni la ESERCITAZIONE IN AULA

Mastria Claudia
Melidona Noemi
Mendicino Christian
Notaro Francesco
Paese Massimo
Parisi Antonino
Pennestri Emanuele
Perrotta Danilo
Polimeni Santina
Porpiglia Caterina
Prete Anna

Racco Carmela

Raso Luca

Romeo Ilaria
Sansone Sara

Sardo Aurora
Schiavone Rosy
Scopacasa Elisabetta
Spina Stefano
Tavernese Salvatore
Tomasello Giorgia
Tripodi Paolo
Trunfio Elena Rita
Vaccaro Simone
Volpi Piero

Zappala Marcello Ciro

Milasi Gianluca
Nava Francesca Maria
Parrello Daniele

status studente lavoratore

in attesa di trasferimento

pl

pl

pl

'pl
pl
pl
‘pl

pl
pl
pl
pl
pl
pl

pl

**x yedi

**x*x k*k*x yedi

P2 p3E p4 CC p5

pl p2E p3 p4 [T p5

P2 p3E

P2 p3E p4¢ p5

pl p2E p3 p4 p5

P2 p3E p4 p5

T p2E

P2 p3E p4 p5

P2 p3E p4 p5 p6
P1lE p2 p3 p4

P2 P3E ottimo

P2 P3E ottimo p4 -p5

P2 .p3 p4 CC p5

P2 p3E p4 p5S

p2 p3

P2 P3E ottimpd Pp5 p6
P2E p3 p4

P2 p3E p4 p5 p6

Pl P2E ottimo p3

pl p2 p3 CC p4

Pl p2E p3 p4 CC p5

p2 p3EJllr2 p5 [T p6
*% % yedi

p2 p3E.p4 p5 .p6
P1lE p2 p3

pl p2 CC p3
pl pZE-p3 p4 -p5

*k y kKK Vedi

pl

p2 Illlp3

(*) in attesa di verifica

ottimo

ottimo

cosi cosi CcC

ottimo ottimo

.. B

**x yedi

** vedi



